REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV REPUBLIC OF KOSOV
Komuoa ¢ Dragashit — OpStina Dragad  Municipality of Dragash

Forsetirvr lomunis

02 N d06/04-3164/3172
PDHU2.05.2018

Dravash

N bl 18 Kerkests st parashtruar nga Klubi Letrar ~Luigj Gural tkugi™= Dragash. pér mbishiet
Faanciare. pér mbajtjen ¢ manilestimit “Solra ¢ Ymer I’il/lum ¢ bazuar n¢ Rekomandimin ¢ i\'nmé.\i\-\a;i!
comunal 18 DKRS=s¢ pér shqyrtimin ¢ kérkesave @ di.12.03.2018. ¢ né pajtim & nenit 13 ¢ S8 (31 fojit po
Voetdaeverisie Lokale dhe nenit 57 6 Statutit 18 Komunds. si dhe bazuar né Rregulorén pér Nid
Subyencioneve 01nr06-246/2 ¢ dt.28.02.2013 krvetari i Komunés. bic ke

VENDIM

i. TE LEJOHEN mjctet né shumé prei 95¢.00 Foro pér K1 gl Gurakug
n¢ emdr (& mbdshtetjes financiare pér mbaitjen ¢ manilestmil “Soti o Yomer Py e
I Mjctet (€ bartén né Hogaring bankare (¢ OJQ “TTIESARI™ nr. 170100 16000621
[ Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drcjtoria pér Finanea. | hono

¢ Zhvillim ¢ Komunés,

Vi

v, Mictet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transicrey e Ny 73 ¢

krvetarit.

v, P&r veprimet ¢ mé tejme (€ njoftohet krycetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesa. dhe kopja ¢ Hogarisé banakare.

Vendimi v déreohe:

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim (¢ Komunés.
- Parashtruesit (¢ kérkesés. dhe

- Arkivit




Forvetart | Romunds

N /@Z@:.?M 2
D 02052018

k2

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOV(
Komuna Dragash - Opstina Draga - Municipality of Dragash

Dragash
N bast e kérkeses (& drejtorit pér Fkonomi. Financa e Zhvillim (& komunds s¢ Dragashit. g& 1¢ béhet noye

1

por ndpundsit civil (€ tatimit né proné (& komunés. pér shtypjen dhe shpérdarjen ¢ faturave (@& tatimi nd prone -
reteritorin ¢ komunés s¢ Dragashit gjaté fundjaveve dhe festave zvrtare. nga janari deri né Prill. basuar nd nents
1 Lt pér pagat 1 népundsve civil Nr.O3/1-147 pika 1.2 dhe 1.3 (Garseta zyrtare ©

it
L

(¥ 1

20 2000) dhe referencds s¢ Rrvetarit 18 Komunés 03-35/18 (& di16.01.2018 dérauar Postés s¢ Kosovis, o 1

R

Nomunds. bie kéte:

&

s adil Sclmani.
s Litem Térshnjaku.
s Abrahim Qcngaj.

T O

4. 72.0mer Memishi,

3. z.Sulcjman Jonuzi.
6. z.Nuridin Sulejmani.
7. 7.Dzemalija Sclmani.

8. z.Ramadan Redzepi.
9. z.Kambcer Kamberi.,

VENDIM

250,00 curo né xhiro-logarin¢-1301271100777510 - BPB.
250,00 curo.né xhiro-llogariné-1301271100775473 - BPR.
250,00 curoné xhiro-llogariné-1301003001469098 - BPI.
250,00 curo.né xhiro-llogaring-1301271100778092 - BP13.
250,00 curo.né xhiro-llogariné-1301003001722074 - BPB.
250,00 euro.né xhiro-llogariné-1121172612000149 - PCB.
250,00 curo.né xhiro-llogaring-1301271100780711 - BPB.
250,00 curo.né xhiro-llogariné-1120155841000123 - PCB. dh
250,00 curo,né xhiro-llogarné-1301271 100775764 - BP1

I Périmplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drcjtoria pér Financa. I'konomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés.

siheshietje € nenit 13 ¢ 38 (¢ Lagjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 37 ¢ Statutit (& Komunds. kryvetar

1

ETPRIE]
L

TE LEJOHEN mjetet né emér (€ punds shiesé pér népundsit civil (€ Zyrés s¢ Latimit n¢ Proné. né shix
shpérdarjen ¢ lakturave (€ tatimit né proné nga Janari deri né Prill 2018. sipas listés. n¢ shumat si vijon:

Publikes s¢ Roso i

!

ITI. Pagesa (€ realizohct nga pozicioni buxhetor i pagave, pérmes listés sé pagave pér népundsit civil (¢

Komunés s¢ Dragashit.

Shtojeé: kérkesa me regjistrin ¢ punétoréve.

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Komunés,

- Shérbyesve civil & KK-sé, dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Woevelart | Komunds
12 Nr. 400 Jor ~9d70
DL02.65.2018
Dragash

-

NE baz¢ 1@ nenit 13 ¢ 38 (€ Ligyit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (8 Statutit (&
Komunds. krvetart 1 Komunds. bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.DZzulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Vraniq - Lot:2 - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashképunim e
Drejtoriné pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojte (& Mjedisit 1& Komunds,

3. Detvré ¢ menaxherit éshié mbikégyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverhalit
raportit dhe njoltimi 1 organcve (¢ lartéeckura. pér procedurat ¢ métepme.

4. Pérveprimet ¢ métejme & njoflohet kryetar 1 Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxhent (€ projekut.

- Zyrés pér Prokurim & Komunds.
- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit t¢ Komuncs. dhe

- Arkivit

Kryetari 1 Komundy
Labgn Shabani




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetart i Komunds
B2 N Qe o= EPE Y
DLO2.05.2048
1) raoash
NE bazg (€ nenit 13 ¢ 58 (€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (& Staatit 1
Komunds. kryetart 1 Komunés. bic kEteé:

VENDIM

. EMEROHET 2.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:

“Kubézim i rrugés dhe infrastrukturés jetér of fshatin Orqoshé - Loe !
Komuna Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképuning me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 1¢ Komundés.
3

Detyre ¢ menaxherit Eshté mbikéqyrja e puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organcve (& lartéeckura. pér proceduratl ¢ méicime

4. Pérveprimet ¢ métejme (& njoftohet kryetari i Komundés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit (€ projektit

- Zards pér Prokurim € Komunés.

- Drejtoris¢é pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit i¢ Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

i~



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

SRorevetari D komunés

BN Yoo /O —F H’f

DLO2032018

I} raguash

NC bazC (& nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (& Statutit 1&
Nomunds. krvetari 1 Komunds, bic Kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher | projektit:

“Rregullimi i infrastrukturés rrugore né fsh, Krushevé - Lot:3 ™ Komuna |

&

PErimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ¢ hashképunim
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit 18 Komunds.

3. Detyrt ¢ menaxherit Eshté mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalii
raportit dhe njoftimi i organeve (& lartécckura. pér procedurat ¢ métejme.
4. P

¢rveprimet ¢ métejme (& njoftohet kryvetari i Komunés.

Y endimi u déreohet:
- Menaxherit (& projektit.
Zxids pér Prokurim (¢ Komunés.
- Drejtorisg pér Urbanizém. Kadastér ¢
- Arkivit

Mbrojtje 1& Mjedisit 1é Komunds. dhe

Kryvetari i Komunés

Shabasi




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga&/Dragas Municipality

-Krevetari i Komunis

02 Nr. 4

veslol - Gi8G
1.02 05.2018
Dragash

NE baz (& nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Velégeverisje Lokale si dhe n¢ bazg (@& nenit 37 ¢
Statutit (1€ Komunds. krvetart 1 Komunds, bie kéte:

VENDIM

i THEMELGHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizinin ¢
punimeve né projektin: Kubézimi i rrugéve né fshatin Kapre ™ - Komuna
Dragash, n¢ pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Dzulbehar Taipi, dhe
3. Yiber Melegi
L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ne

bashké

Komundés.

unim me Drejloring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojyje (& Micdisit ¢

L Detyrd e andtareve (& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe

njoftimi i organeve (€ lartécekura.
iv. P&r hapat ¢ métejme (€ njoftohet kryctari i Komundés.

Yendimi u dérgohet:
- Anétarve 1€ Konisionit....

- /yrés pér Prokurimit (€ Komundés.
- Drejtonist pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtie (¢ Mjedisit 1¢ Komunés, dhe

- Arkivit,

Kryvetari 1 Komunts
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opstina Draga§ - Municipality of Dragash

hryvetari i Komunds
02 Nr. 400/04-4800
Dt 03.05.2018
Dragash

NG baz € kérkeses & parashtruar nga 7. Tamdija Sejrani nga (sh.Krusheve, me nr.pers. 1004273589,
plr ndihm¢ momentale pér sherim. si dhe pér shkak (¢ kushteve (& rénda ckonomike. bazuar ne r;mu:‘lan ¢
Romisionit pér shqyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr.66
2467118 dL28.02.2013. ¢ nt mbeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 38 (8 Ligjit pér Vetdgeverisje Tlokale. si dhe nenis <7 10
Statutit 18 Komunds. kryetari § Komunés. bie ke

VENDIM

. TELEJOHEN mjctet né shumé prej 150,00 Furo pér 2.Hamdiia Seirnai nos o
A £ i + i
nt emdr & ndihmés momentale pér sherim. né xhiro-Hogaring nre 130 10996403
BPB.

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcjtoria pér Financa. Fhonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunds.

HE Mjetet € Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translgrove nga yyr e ke et

IV Pérveprimet ¢ métejme & njollohet kryetari i Komunés.
Shtojet: kirkesa. kop. ¢ letérmnjoftimit. Hogaria bankare. dok. mjckut dhe formulari,

Yendimi u dérgohet :
Prrejtorisé pér Financa. Lkonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
- Parashtruesit (¢ kérkesés. dhe

- Arkivit

Kr\‘clari i Komun'(‘s'




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVQ

Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dragad  Municipality of Dragash

Foryvetart @ Komunds
02 Nr. 400/04-5288
P 04.05.2018
Dragash

N¢ bazg (€ kérkess s¢ parashtruar nga z.Shadije Loshaj nga [sh.Rrenc. me nr pers. 10047501 30,
pdér ndihmd Linanciare pér shérim. bazuar né Raportin ¢ Komisionit Komunal pér shqvrtimin ¢
Kérkesave. ¢ né mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ 538 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. dhe nenit 57 (6 Statutit ¢

kryetar 1 Komunés. bic KELE:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjctet né¢ shumé prej 200,00 Euro pér z.Shadije Loshaj nga 15h Rrene,

n¢ emér (& ndihmés pér sherim.,

1. Mjctet i transferohen bashkéshortit (¢ saj Mahmut Loshaj. me nrpers 1004739118 ne
Xhiro -llogaring nr.1502011000402834 - RFB.
HI. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés. ¢ mjetet (& Iejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneye diw
translereve nga zyra ¢ kryetarit (¢ Komundés.

IV. Pér veprimet ¢ méteyme € njoftohet kryctari 1 Komundés.

Shtojeé: kérkesa. kopjet e letérnjoftimit. kopja e llogarisé bankare. dok. ¢ mjekut dhe tormulari,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. 'konomi ¢ Zhvillim (¢ Komunds.,
- Parasntrueses s¢ kérkesés., dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunts
an Shabani 'a




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(

Komuna ¢ Dragashit  OpStina Dragas  Municipality of Dragash

Rrvetart 1 Komunds
02 Nr. 400/04-7040
Dt: 04.05.2018

Dragash

W N pers 0048 TUNY

NG bar¢ 1€ kCrkesds s¢ parashtruar nga 2. L uljete Halimi nea (shoKuk. s

n¢ mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. dhe nenit 37 (€ Statutit (€ Komunds. s
dhe bazuar n¢ Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.00-246/2 1¢ dt.28.02.201 3. krvetari

Komunés. bie kété:

VENDIM

I.  TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 150,00 Euro pér z.Luljete Halimi npa fsho Kok
n¢ emér (¢ ndihmés pér sherim.

[1.  Mjetet ti transferohen bashkéshortit (€ saj Nazim Halimi. me nr.pers. 1004857873
xhiro -llogaring nr.2028000125453461 - TEB.

HI. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. ERkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés. ¢ mjetet 1€ lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneye Jdhe
transfercve nga zyra ¢ kryetarit (¢ Komundés.

[V. Pér veprimet ¢ méteyme ¢ njoftohet kryvetarr 1 Komunés.

Shtojei: kérkesa. kopjet ¢ letérnjoftimit, kopja ¢ Hogaris¢ bankarc. dok. ¢ mjckut dhe formular

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér I'inanca. I:kkonomi ¢ Zhvillim (& Komunés.
- Parashtrucses s¢ kérkesés. dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunds
han Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSGYO - REPUBLIC GF KOSOVE

Komuna ¢ Bragashit - OpStina Dragad  Municipaiity of Dragash

. Koyelari v Komunds
{02 N 400414-9102
P (00052018

Pragash

NG bazd 1 RErkesEs s¢ parashtruar nga pérlfagésucsit ¢ fsh. Brod. pér ndihme materjale néY
pastrimin ¢ lumit nga démet ¢ shkaktuara nga (& reshurat atmosterike. bazuar né nenin 13 ¢ 381
Lagpipdr Vetégeverisje Lokale. dhe nenin 57 (€ Statutit 1€ Komunds. ki ctari 1 Komunds, bic
‘i\L‘!L;

VENDIM

K. TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 560,00 euro pér NTP “Transcommerce’
nga Dragashi. né emér (¢ pagesés pér angazhim né pastrimin ¢ lumit né 158h.B3rod. n¢
xhiro-llogaring nr.1301271200050123- BPB.

1. PEr implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejloria pér Financa. Fhenon
¢ Zhvillim ¢ Komuncs.

. Mjetet 1€ Iejohén nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime nga by ra v kvt

Iv. Mijetet jang Iejuar nga ky pozicion buxhetor pér arsyve (€ situatls cmergjenic.

V. PCr veprimet ¢ métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kirkesat. xhiro-ogarija me faturén pér pagesé. dhe formulari

Vendimi w dérgohe:

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim (¢ Komunds.
- NTP “Transcommerce.

- Parashtruesit (& kérkesés. dhe

- Arkivit

Kryetari i Kom

unds

3 <-,=7--;S"-I:(1‘{7(ffr Shabani —
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

hryetart 1 Komundés
02Ne foofog  sou 9y
BLO03.2018
I3 ragash

NC bzt 1 nenit 13 ¢ 38 (& Ligjit pér Vetdgeverisie Lokale si dhe né baye (@ nenit 37 e

Statutit 18 Komunds, kryetari 1 Kemundés. hie ki

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Orpani) pér Pranim Teknik né realizimin o
punimeve né projektin:*Kuhbézimi i rrugéve né fshatin Pllavé ™ - Komuna
Dragash, n¢ pérbérie:

I. Sabahat Hasani,
2. Dzulbehar Taipi, dhe
3. Xhevat Isufi
i. Pérmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuncs nd
bashkpunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit &
Komunds.
TEL Detyr€ ¢ anCareve (¢ Komisionit &shié hartimi i Raportit lidhur mé kéie dhe

njoltimi i organcve (& lartécckura.
Iv. PCr hapat ¢ métejme (€ njoflohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

= /xrCs pér Prokurimit (€ Komunés.
- Drejtoris¢ pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit (& Komunés. dhe
- Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryctari i Komunés
02 Nr.400/04-3538
Dt: 08.05.2018

Dragash

N bazé (€ kirkesSs (& parashtruar nga z.Nurisa Demiri nga (Sh.l eshtan. me nrpers 170489892, piy
ndihm¢ momentale pér sherim. si dhe per shkak & kushteve (¢ rénda ckonomike. basuar né raportin ¢
Komisionit pér shqyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr.06
2406/2 1€ dt.28.02.2013. ¢ n& mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 5§ t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1o
Statutit (€ Komunés. kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Nurisa Demiri nga Ish.Leshtan.
né emér ¢ ndihmés momentale pér sherim. ne xhiro-llogaring nr.1301090000364317 -
BPB.

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,.

1. Mijetet € Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve o transfcrove nga zyra ¢ kryvetarit

IV, Pérveprimet ¢ métejme & njoftohet kryetari i Komunés.
Shtojeé: kérkesa. kop. ¢ letémjoftimit, logaria bankare. dok. mjckut dhe formular.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim t& Komunés.
- Parashtrueses sé¢ kérkesés, dhe

- Arkivit

W




Republika e Kosovés
- Republika Kosova —Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opstina Dragas-Dragas Muncipality

Kryetari | Komunés
Dt.07.05.2018
Dragash
Duke u bazuar né nenin 9 par.1,2 dhe 3 té rregullores nr. 4/2011 pér procedurat disiplinore

ne Sherbimin Civil, neni 82 paragrafi 1,2 dhe 3 t& ligjit mbi Shérbimin Civil t& Kosovés, dhe nenit 57
té Statutit té Komunés,kryetari i Komunés, bie kété;

VENDIM

Pér caktimin e komisionit disiplinor

I.Komisioni caktohet me kété pérbérje;
e Ibrahim Gashi-Kryetar 1 Komisionit
e Isham Redzeplar-Anétar i Komisionit
¢ Lindita Piraj-Anétare e Komisionit

Il. Ky vendim hyné né fugi me dt.07.05.2018

Detyra e komisionit,éshté shqyrtimi né ményre sa me objektive t& léndés lidhur me kerkesen
e Drejtorit per Urbanizem Gjeodezi dhe Kadaster nr.06-116/-1-10068/18.kunder Mensur Halili
népunes ne Drejtorin per Urbanizem Gjeodezi dhe Kadaster k.DRAGASH, lidhur dyshimin e bazuar pér
shkeljen disiplinore ;

I dérgohet;
e Ibrahim Gashi-Kryetar i Komisionit
e Isham Regjeplari-Anétar i Komisionit
¢ Lindita Piraj-Anétar i Komisionit
* Zyres s¢ Shérbimit té Personelit

s p kﬁfgﬁ
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVQO

Komuna ¢ Dragashit - Opitina Dragas Municipality of Dragash

Kryetari i Komunds
02 Nr.400/04-4074
Dt: 10.05.2018
Dragash

NC basg 1€ kérkests (¢ parashtruar nga z.Ahmet Fela nga fsh.Kuk. me nr.pers. 1016001326 pér ndihme
momentale pér sherim. si dhe pér shkak (¢ kushteve (@ rénda ckonomike. bazuar né raportin ¢ komisionit pér
shgyréumin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 0062460 1
de.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (¢ Statutit ¢
omunds. krvetart 1 Komunés. bic k&te: '

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Ahmet Feta nea fsh.Kuk.
n¢ emér (¢ ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1301090000016669 -
BPB.

[, Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

[I.  Mjetet (€ Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ kryetarit

IV.  P¢rveprimet ¢ métejme té njoftohet kryetari i Komunés.
Shtojeé: kérkesa. kop. ¢ letémjoftimit. Hogaria bankarc. dok. mjckut dhe formulari,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,
- Parashtruesit (¢ kérkesés. dhe

- Arkivit




Republika ¢ Kosoviy
Republika Kosova/Republic of Kosove
komuna ¢ Bragashit/Opitina Draga¥/Dragas Municipality

Rrvetart i Komundés

02 Nr. Z;gq%_c; S -ro 1§
DL HU0S.2018

Y rageash

Ne hard 1 nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bayé (¢
Statutit e Komunés. krvetari | Komunés., hie kite:

VENDIM

nenit 37 (e

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim ‘T'eknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve né fshatin Gllobogicé ™ Konnig
Dragash, né pérhérje:

L. Flurim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Xhevat Isufi
It. PEr implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra p&r Prokurim ¢ Komunés ne
bashkpunim me Drejtoring pcr Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtie (& Miedisit
Komunds.
L Detyre e anétareve (& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kite dhe
njoftimi i organcve (& lartéeckura.
Iv.

P hapat ¢ métejme (& njoftohet kryetari i Komunds.

Vendimi u déreohet:

- AnClarve (& Komisionit....
= /s pér Prokurimit 1¢ Komunés,

- Drcjtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit (¢ Komunés. dhe
- Arkivit.

Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit -~ OpStina Dragag Municipality of Dracash

borvetari i Komundy
2 Nr.400/04-1444
D 11032018
Dragash

NC bard (& kerkes@s (€ parashtruar nga 2. Muharrem Qafleshi nga Ish.Bellobrad. me nr.pers, 100677208
pérmbdshieye financiare pér botimin ¢ librit “lrashégimia kulturore ¢ historike ¢ komunés s¢ Sharrit
(Dragashin™ basuar né raportin ¢ komisionit pér shqyrétimin e kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér
Narien ¢ Subvencioneve 01.0r.06-246/2 (& d1.28.02.2013. ¢ né mbéshictic & nenit 13 ¢ 58 (¢ 191 ey
Veteqevensje Lokale. sivdhe nenit 57 18 Statutit (¢ Komunés. krvetari 1 Komunis, bie kie:

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér 2.Muharrem Qafleshi nea txh. Bellobrad
n¢ emdr (& mbéshteties financiare pér botimin ¢ librit, n¢ shiro-HovarinG nr. 1910937350602 1164

BKT.

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcjtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HI. Mijctet € Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nea zyra ¢ kevetarit.

IV, PErveprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunds,

Shtojeé: kirkesa. kop. ¢ letérnjoftimit. llogaria bankare dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
kérkescs. dhe

- Parashtruesit &
- Arkivit

Kryetari i Komunés

v




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Krvetari t Komunés

02 Nv. Jevfo3— (39
DET405.2018
DV raguash

NE busC 1€ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale. si die nenit 37 16 Statutit 1
Komunds, kryetari 1 Komunés. bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugéve né fsh.Restelicé”- Komuna Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje t¢ Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyr ¢ menaxherit éshié mbikégyvria ¢ puniméve. hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i oreancve (& lartGeckura. pEr procedurat ¢ métejme.

4. Pérveprimet ¢ métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit (& projektit.
Zyres pér Prokurim ¢ Komunés.
- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit t¢ Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
rabgn Shapani




Republika e Kosovies
Republika Kosova/Republic of Kosoyvo
Komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetarr i Komunis
02Nv. foofes—goP9 9
DLT4.05.2618

PDraeash

-

NC hazd € nenit 13 ¢ 38 (8 Ligjit pér Vetéqeverisje 1okale. si dhe nenit 57 1 Statutit
Nomuncs. krvetart | Komunés., bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET z.Flurim Krasnigi menasher | projektit:
“Kubézimi i rrugéve né fsh.Rrenc - Lot:2 ™ Komuna Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit (¢ Komunds.

3. Detyré ¢ menaxherit éshté mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoltimi i organeve & lartéechura, plr procedurat ¢ mdéiepme

4. PCrveprimet ¢ métejme (& njoftohet kryctari i Komunds,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (€ projektil.

- /s pér Prokurim & Komunés.

- Drejtoris¢ pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit 1¢ Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komungs
tabgn Shgbani




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of Rosuy o
Komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipalits

krvetarit Komunds
12N Goufo 3 080N
PEI4AO52008
i} raoash
NC bazC 1 nenit 13 ¢ 581¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (¢ Statutit 16
bomunds, Krvetar 1 Komunés., bice kéte;

VENDIM

L. EMEROHET z.Astrit Baxhaku menaxher i projektit;
“Furnizimi me mobilje (inventar pér zyre) - KK - Dragash”

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zvra ¢ Prokurimit né bashhcpunin 1
Drejtoring pér Administraté 18 Komunds.

3. Detyre ¢ menaxherit Eshic mbikégyria ¢ furnizimit. hartimi i procesyerbalis
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartéeckura. pér procedurat ¢ métejme.

4. PCrveprimet ¢ métejme (& njoftohet krvetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit 1€ projektit.

Zarls plr Prokurim (¢ Komunds.
- Drejtoris¢ pér Administratés (¢ Komunés. dhe
- Arkivit

et Shabani



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kevetari 1 Komunds

02 Nr. /;p«,/og ~ Jofes
DL14.05.2018

vy ageash

NE bazg & nenit 13 ¢ 381¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokalce. si dhe nenit 37 ¢

Statutit 1
Nomunds, kryetart 1 Komunés. bic kéte:

VENDIM

I EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projekut:
“Rubdzimii rrugiéve dhe infrastruktura pércjelése né fsh. Radeshe - Lot: 1™
Komuna Dragash.

b3

PCr implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtic 1& Mjedisit 1¢ Komunds.

'sd

Petvre ¢ menaxherit shié mbikégyria ¢ puniméve. hartimi i procesyerbalil
raportit dhe njoltimi i organeve (€ lartéeckura, pir procedurat ¢ métepme,

>

Pér veprimet ¢ métejme € njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit (¢ projektit.
- Zyrds pér Prokurim ¢ Komundés.
- Drejtorisé per Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit 1& Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunds




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryvet A:i i Komunds

02 Nr. phocfes—, 197 75
DI ERINN 7{1/8 /

D ragash

NC baz€ € nenit 13 ¢ 38 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé (¢ nenit 37 18
Statutit (¢ Komunés. kryvetari 1 Komunés. bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim 1cknik n¢ realizimin ¢
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukiurés tjetir né
fshatin Brod™ - Komuna Dragash, n¢ pérbéric:

1. Sabahat IHasani,
2. Flurim Krasniqi, dhe
X, Vetim Hasani

I Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 1¢ Mjedisit i
Komunés.

I Detyr¢ ¢ anélarcve (€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe

njoltimi i organeve (¢ lartéeekura.
Iv. Pér hapat ¢ métejme (& njollohet kryetari i Komunds.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve & komisionit...,

Zyrés pér Prokurimit t¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojje & Mjedisit t¢ Komunés. dhe
- Arkivit,

Kryctayi i Komun@s




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komundés
02 N 400/04-2296
Dt 15052018
Dragash

NC bayC (€ Kérkesds 1E parashtruar nga z.Mamudije Tecaj nea (sh.Bresne. me nrpers 2016476237 pér
ndihme momentale pér sherim. si dhe pér shkak @ kushteve (@ rénda ckonomike. bazuar né raportin o
Komisionit pér shgyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr (6
246218 de.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 18 Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (@
Statutit 1€ Komunés. krvetari 1 Komunés. bie kéte:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro per z.Mamudije Lecaj nga [sh.Bresne
n¢ emdr 1& ndihmés momentale pér sherim. né xhiro-llogaring nr.1911929622021165 -
BRKT.

[ Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

ML Mietet € lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ krvetarit,

IV. PErveprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés.
Shtojeé: kirkesa. kop. ¢ letérnjoftimit. llogaria bankare. dok. mjckut dhe formulari.

Vendimi v dérgohet ;

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim ¢ Komunés.
- Parashtruesés s¢ kérkesés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani o~




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragad/ Dragas Municipality

krvetari i Komunés
02 Nr. 400/04-8855
DI 05,2018
DDragash

'

NG bas8 1€ kérkeses s€ drejtorit 1@ STLM., “Ruzhdi Berisha™ ptr ndihmé finaciare pér nun
SHENME Ruzhdi Berisha™ pér mbajtjen ¢ mbrémjes s¢ maturés né restaurantin “Dasma™ ¢ bas g il
nenin 13 ¢ 581 Ligjit pér Veléqeverisje Lokale dhe nenin S7 16 Statutit t& Komunés. kryetari |

Komunds. bic kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 991.20 Euro. pér Restaurant “Dasma™ /o -
Dragash. n¢ emér (¢ pagesés pér mbajtjen ¢ mbrémjes sé maturés. pér maturantet ¢ S
“Ruzhdi Berisha™ né Dragash. né xhiro-llogaring nr.1502001000572051  RI'B.

. PErimplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria ner Financa. Bkanomi ¢
|
Zhvillim n¢ bashk&punim me Drejtoring per Arsim (& Komuands dhe drejiorin ¢ Shkollis
Mesme.

HL Mjetet & bartén nga pozicioni buxhetor pér shpenzime materiale (¢ Shkollés s¢ Mesme
" Ruzhdi Berisha™ né Dragash.

Iv. Pérhapat ¢ mé tejme (& njoftohet kryetari i Komunds.
Shtojeé: kérkesa dhe fatura.

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
- Drejtorisé pér Arsim & Komunés.

- Drejtorit t& SITM. “Ruzhdi Berisha™ né Dragash.
Restaurantit "DASMA™. dhe

- Arkivit

- K¥vetari i Komunis

(€)




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés .
02 Nr. 400/0d - MOA9/1§
DLI1S.05.2018

Dragash

NC bl e nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit per Vetéqgeverisje Lokale si dhe né

DasC 8 nenit 37 16
Statutit 18 Komunés. kryetari i Komunés. bic ke

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve né fshatin Vrani¢™ - Komun:
Dragash, né pérbérje:

. Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Vetim Hasani

i Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds i
bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastir ¢ M brojtje (& Miedisit
Komunés,

1. Detyré ¢ anétareve (¢ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé k& dhe
njoftimi i organeve (¢ lartécekura.
v,

Pér hapat ¢ métejme 1€ njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Anélarve (¢ komisionit....
- /Zyrés pér Prokurimit & Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje (& Mjedisit t¢ Komunés. dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunéy

4}

Shaban Shabang

—




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kaosova
Komuna Dragash/OpStina Draga¥/Dragas Muonicinalin
i) bl e ‘

Bovetari 1 komundés

PDL2EAN2018

N b 18 nenit 13 ¢ 38 & Ligjit per Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (6 Statutit ©
~omnds, Revetari 1 Komunés., bie kité:

VENDIM

. EMEROHET z.Basri Gashi menaxher i projeknt
“Furnizimi me paisjc Kompjuterike - KK - Dragash™,

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zvra ¢ Prokurimit né bashk&punim me

Dreptoring pér Administratd (¢ Komunds

3. Detyre ¢ menaxherit Esht@ mbikégyria ¢ furnizimit. hartimi i procesverbalii
raportit dhe njoftimi i organeve (& lartéeckura, pér procedurat ¢ métene.

4. PCrveprimet ¢ métejme 1€ njoltohet krvetari i Komunés,

(=

cadimi u dérgohet:

Menaxherit (& projektit;

- Zaris plr Prokurim (¢ Komunés.

Drcjtorisé pér Administratés (¢ Komunés. dhe
Arkivit

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
homuna Dragash/Opstina Draga§/Dracas Municipality

Wrevetart | Komundés

HY N .-lemfcj “hE3CY
D202 2018 '

1) ragash

NG baz€ 18 nenit 13 ¢ 38 1¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si ¢

Nomunds. krvetart 1 Komunés. bie Réé:
VENDIM

I. EMEROHET zVetim Hasani menaxher i projektit:

“Kubézimi i rrugiéve né fsh.Bresané — (Ritenderim) - Fot:4 ™ Komuna Do

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashképunim mw
Drcjtormé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit ¢ Komunds,

3. Detyrdé ¢ menaxherit ¢shté mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoltimi i organcve & lartéeckura. pér procedurat ¢ méteime,

4. Pérveprimet ¢ méteyme € njoftohet kryvetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Menashent (€ projektit.
Svrds pér Prokurim (& Komunds.
Drejtorist pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mijedisit t¢ Komunés. dhe

’\:l\l\”

Kryetari 1 Komunés




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of foosi o
Kamuna Dragash/OpStina Draga$/Dragas M

Miareya ity

- Kryetari i Komunés
02N o9 fog—gp 7.
B3 21052018 }7

N i o § -4
L5 S Gl IR B

NCE hazg (W nenit 13 ¢ 38 18 Ligjil pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 37 ¢ Statutn i
somunds. krvetari 1 Komunés, bie Kéteé:

VENDIM

. EMEROHET 2.D7ulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Ndértimi i kanalizimit né fsh.Leshtan - Lot:1 - Komuna Dravash

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashk¢punim me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit (¢ Komunds

3. Detvré ¢ menaxherit éshie mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartéeekura, pér procedurat ¢ méiein

1

4

PErveprimet ¢ métejme (¢ njofiohet kryetari i Komunés,

Yendimiu dérgohet:
- Menaxherit (& projektit.

Zy1és pér Prokurim 1¢ Komunés.
Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit (¢ Komunés. dhe
Arkivit




Republika ¢ Kosoy s
Repubiika Kosova/Republic of Kosov o
omuna Dragash/OpStina Dragas/Dragas Muaicipality

- borvetard | Komunis
2 Ny, 490/;;3,_#{357{
Dt.21.052018
Yy oagash
N,

Nomunds, kevetar 1 Komunds, bie kée:

MO hasC i nenit 13 ¢ S8HE Ligiit pér Vetgqeverisje Lokale. si dhe nenit 37 (6 Stane i

VENDIM

. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektir;

“Ndértimi i kanalizimit né

fsh.Restelicé - Lot:2 - Komuna Dragash

(=]

Drejtoring pér Urbanisém.

3. Detyré ¢ menaxherit éshie mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesy crbal:
raportit dhe njoftimi i organcve (€ lartécckura. per procedurat ¢ métejnic

Pér implementimin ¢ Vendimil obligohet Zyra ¢ Prokurimil né bushi...

Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mijedisit (¢ Konui

4. Pérveprimet ¢ méteime (& njofiohet krvetari i Komunés
; | h

Vendimi o dérgohet:
vienaxhent (& projektit,

- Zyrds pér Prokurim (¢ Komunés.
Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér
- Arkivit

¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit (¢ Komunés. dhe




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Draga$/Dra

.

gas Municipality

horyetaris Komunés

02 Nr. /j(g*/i‘: ALY
D 23052018
Dragash

1
i

NC bazg t& nenit 13 dhe 58 (@ Ligjit pér Vetcqeverisje Lokale si dhe nenit S7 (& Statutit
Nomunés, Krvetari 1 Komunés. bie ke

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Oreani) per Pranimin ¢ mallit: “Furnizimi e
mobilje (inventar pér zyre) - Komuna Dragash. n¢ pérbérje:
I, Servete Emini,
2. Ahmet BeSiri, dhe
3. Usamedin ifaruni
I Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ne
bushkEpunim me Drejtoring pér Administraté (6 Komunés.
T Detyré ¢ anélaréve (& Komisionit shié hartimi i Raportit lidhur mé k&t dhe
njoftimi 1 organcve (¢ lartécckura.
Iv.

Per hapat ¢ métejme € njofiohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anctaréve (¢ Komisionit....

- /yrds s€ Prokurimit (¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Administraté (¢ Komuanés. dhe
= Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

-horvetari i Komunés

02 Nr. _f?f._cﬁ‘{& S—qarso
P.24.032018
Dragash

NC bazt 1 nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjil pér Vetéqeverisie [okale si dhe né basé (& nenit 37 (e
Sttt (€ Komunds. kevetari 1 Komunés, bie kote:

VENDIM

l, THEMELOHET Komisioni (Organt) pér Pranim Tekmk né realizimin ¢
punimeve né projektin:* Kub@ézimi i rrugéve né fshatin Mlik Lot
Komuna Dragash, né pérbérje:

Dzultbehar Taipi,
Nhevat Isufi, dhe
Yiber Melegi

R O

I Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuncs ne
bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit (&
Komuncs.

HI Detyr€ ¢ anClareve (€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoltimi 1 organcye (€ lartéeckura.

R PEr hapat ¢ métejme (€ njoltohet kryetari i Komunés.

Yendimi u dérgohet:

- Anclarve 1€ komisionit....

- /yrés pér Prokurimit (¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit (& Komunés. dhe
- Arkivit,

) .
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an Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — OpStina Draga§ ™M unicipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
02 Nr.400/04-4267
Dit: 28.05.2018
Dragash

N hay G g KerkesEs 1€ parashtruar nga 7. Muharem Zejneli nga fsh.Zaplluxhe. me nr pers. 1003327205
por adihmé momentale pér sherim. si dhe pér shkak @ kushteve 1@ rénda ckonomike. basuar ne raportin
homisionit pér shqvrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvenciones e 01 nr 06
2402 1E dL28.02.2013. ¢ né mbeshtetje @& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeversje Lokale. si dhe nemt 37 (¢

Statutit (¢ Komundés, kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

-~

. TELEJOHEN mjctet n€ shumé prej 150,00 Euro pér z.Muharem Zejneli nga sh.Zaptushe.
n¢ emér (¢ ndihm& momentale pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1301090000385075 - BP'B.

. P&rimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

I Mjetet (& Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove nga zvria ¢ ki ctar

[V. Pé&rveprimet e métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés.
Shtoje€: kérkesa. kop. ¢ letérnjoftimit. llogaria bankarc. dok. mjckut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim € Komunés.
- Parashtruestd €6 kérkescs. dhe

- Arkivit

ryetari i Komundés

*




REPUBLIKA I KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVO  REPURIIC O

Komuna ¢ Dragashit OpSting Dragas  Muonicipaiits ot Diragaish

- OSSOV
K ryvetari t Komunds
02 Nr. 400/04-5276
D1 28.05.2018

Dragash

N busg (6 Kérkescs s€ parashtruar noa 7. Nedzat Suleymani nga I5h.] jubo m n
e pers. TH70745899. per ndihmé linanciare pér shérimin ¢ djalit Sclim Sulejmanti,

' A o 9 : '
Vel ZUell DU i,

Komisionit Komunal pér shgyrtimin ¢ kérkesave. ¢ né mbeshtetje € nenit 13 ¢ \\ g pé

vetdqeverisie Lokale. dhe nenit 57 (& Statntit ¢ Komunés. si dhe bazuar né RiL"Lu]Ohl. pér N
Subvencioneve 01.ne06-246/2 18 dt.28.02.2013. kryetari i Komunés. hie kte:

VENDIM

I.  TE LEJOHEN mjetet n¢ shumé prej 150,00 Euro pér 2.Ned7at Sulepmani ny

fsh.ljuboviste. né emér 1& ndihmés pér sherimin ¢ dje

it

I Mjetet ti transferohen djalit té tij Selim Sulejmani. me nr.pers. 117272327 ]

xhiro -llogaring nr.1301003004245723 - BPB.

HL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHE'T Drcjtoria pér
¢ Zhvillim ¢ Komunés. ¢ mjetet (€ lejohén n

translereve nga zyra ¢ kryctarit (¢ Knmunu.

Financa. konon:
a pozicioni buxhcetor i subvencioney e Jh

i

IV. Pérveprimet ¢ métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa. Kopjet ¢ letérjoftimit. kopja ¢ Hogaris¢ bankare. dhe dok. ¢ mickut

Yendimi u dérgohet

- Drejtoris¢ pér Financa. I'konomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
- Parashtruesces s¢ kérkesés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komuniy
Shaghan Shapani

kel is



Republika e Kosovés
- Republika Kosova ~Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opstina Dragas-Dragas Muncipality

Kryetari | Komunés
Dt.28.05.2018
Dragash

Duke u bazuar né nenin 5 par.1,2 dhe 3 té rregullores nr. 5/2011 per procedurat e zgjidhjes se
kontesteve dhe ankesave, neni 82 paragrafi 1,2 dhe 3 t& ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosovés, dhe
nenit 57 té Statutit té Komunés,kryetari i Komunés,bie kétg;

YENDIM

Pér caktimin e komisionit pér zgjidhjen e kontesteve dhe t& ankesave

Komisioni caktohet né lenden ankimore(konkursin) pér; Zyrtar pér Edukim dhe Ndergjegjesim
Miedisor né ankesen e z,Valmir Vehapi nga fsh.Shajne K.Dragash, me kété pérbérje;

o Astrit Baxhaku-Kryetar i Komisionit- ; pérhershem
* Suad Tosuni-Anétar i Komisionit- i pérhereshem
* Lulbardha Berisha. Anétar i Komisionit (ad-hoc)

-Ky vendim hyné né fugi diten e nénshkrimit.

Detyra e komisionit éshté ta shqyrtojé ankesen e paragitur né lénden; e z.Valmir
Vehapi nga fsh.Shajne K.Dragash pér konkursin e pozités ;Zyrtae pér Edukim dhe
Ndergjegjesim Mjedisor né Drejtorin pér Shendetsi dhe Mirgenje Sociale K.Dragash, andaj
duke u bazuar né provat , dhe duke é)nalizuar [énden dhe dispozitat ligjore t& vendos pér
rastin.

Daté.28.05.2018

I dérgohet;

- Shérbimit té Personelit -
-Astrit Baxhaku

-Suad Tosuni

-Lulbardha Berisha
-Arkivit

REPUBLIKA E KOSOVES
REPURLIKA KOSOVA
Homuna e Dragashit

61

Qﬁ Nr. Br. /f

9884 20 1

Oragash - Dragas$

WA El Y
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Republika ¢ Kosoviss
Hepubiika Kosova/Republic of Kosas o
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

“horvetarit Komunds
02 Nv. gov/or _ JOEL/NE
131.29.05.2018

i} ragash

NG bazg 1€ nenit 13 ¢ 381¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé (¢ nenit 37 (¢
Statutit ¢ Komunés. kryetari 1 Komunés. bic kéte:

VENDIM

L THEMELCHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizinin g
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve né fshatin Leshtan Lotz
Komuna Dragash, n¢ pérbérje:

I. Flurim Krasnigji,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Sabahat Hasani

I. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds i
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 1o
Komunés.

HE  Delyré ¢ anétareve (& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organcve (& lartécekura.

v, PCrhapat ¢ métejme & njoltohet kryetari i Komundés,

Vendimi u dérgohet:

- Anttarve t€ komisionit....

- /yrés pér Prokurimit 1& Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t¢ Komunés. dhe
- Arkivit,

Kryegari i Komunis

}‘,‘:




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Opstina Dragas  Municipality of Dragash

Kryvetarti Komunds
1T Nr.400/04-3987
Di: 31.05.2018

Dracash

NC bast (¢ kirkesés (& parashtruar nea 7. Shahadin Mejzimi nga (sh.Kosavé. me nr.pers, 1004833150 Per
mbeshtetje financiare pér hapjén ¢ ekspozilés me rastin ¢ 7 marsit dités s¢ mesuesit. bazuar né raportin ¢
komisionit pér shqvrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve O1 nr.06-
246/21¢ di28.02.2013. ¢ né mbéshtetje té nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 37
Statutit 1I¢ Komunés. kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

. TELEJOHEN mjctet né shumé prej 100,00 Kuro pér z.Shahadin Mejzini nea fsh Kosav ¢
n¢ emér (¢ mbeshtetjes financiare pér hapjén e ckspozités. né xhiro-llogaring
nr.1502011000659981 - RFB.

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

L Mjetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove nga zara ¢ kryvetar

IV. P&rveprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojei: kirkesa. kop. ¢ letérnjoftimit. lHogaria bankarc dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér IFinanca. Ekonomi ¢ Zhvillim té¢ Komunés.
- Parashtruesit (& kérkesés. dhe

- Arkivit

- A\Kryetari i Komungés
2 Shaban Shabani




